
この度、1月7日に政府より発出された緊急事態宣言を受け、政府から各都道府県に通知された

事務連絡では「1月11日までに販売開始された催物のチケットについては開催制限を適用せず、

そのチケットはキャンセル不要と扱う」とされており、この事務連絡に記載されている感染症拡大

防止策を徹底した上で「爆生!!お笑いin鎌倉」を予定通り開催させていただくことと致しました。

　また、今後の感染状況により通知内容に変更などがありました際は、速やかに対応して参ります

ので、当社イズムのホームページをご確認いただけますようお願いいたします。

※なお、公演開催および出演者変更に伴う、チケット払い戻しのご対応はございません。

■イズムＨＰ　⇒ http://www.ism0713.com/

■内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室からの事務連絡

⇒ https://corona.go.jp/news/pdf/ikoukikan_taiou_20210107_3.pdf

【出演者変更のお知らせ】
出演を予定しておりました「三四郎」･「エイトブリッジ」に新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染者が確認されたため

この２組の出演はございません、「ラバーガール」・「ダニエルズ」が出演いたします。

「三四郎」･「エイトブリッジ」の出演を楽しみにされていたお客様には、このようなご報告となり

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■所属事務所からのご報告はこちらをご覧ください。

三四郎 https://www.maseki.co.jp/news/detail?news_id=2264

エイトブリッジ https://naturaleight.co.jp/

【ご来場のお客様へご協力のお願い】
・下記の症状に該当するお客様は、ご来場をお控えください。

　３７．５度以上の熱がある方、咳、呼吸困難、全身倦怠感、鼻汁、鼻閉、味覚、嗅覚障害、眼の痛みや

　結膜の充血、頭痛、関節・筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐。その他、体調が優れない方。

・マスクは必ず【不織布マスク】の着用、ご持参をお願いいたします。

・咳エチケット、こまめな手洗い、手指の消毒などのご協力をお願いいたします。

・入場口にて、靴裏消毒を実施いたします。

・ロビー、客席内における会話はできる限りお控えいただけますようお願いいたします。

・公演中に１０分間の換気を目的とした休憩を行います。

・お手洗いのご利用は「密集」・「密接」を避けるため、換気休憩時間を待たず

　随時、ご利用ください。

・入り待ち、出待ちなど密集する行為は、感染リスクを高めるためご遠慮ください。

・プレゼント、差し入れ等は、お受け取りできませんので予めご了承ください。

・飛沫感染防止のため、大声での会話・声援はお控えください。

・密状態を回避のため、規制退場を実施いたしますので、ご退場時に時間を要する場合がございますので

　ご了承ください。

・公演にご来場いただく際は、厚生労働省新型コロナウイルス接触確認アプリ(ＣＯＣＯＡ)をご自身の

　スマートフォンにインストールして、ご活用いただきますようお願いいたします。

⇒ 　https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html

爆生!!お笑い in 鎌倉
公演開催および出演者変更のお知らせ

http://www.ism0713.com/
https://corona.go.jp/news/pdf/ikoukikan_taiou_20210107_3.pdf
https://www.maseki.co.jp/news/detail?news_id=2264
https://naturaleight.co.jp/

